
Jak mogę zarządzać  
listą swoich ulubionych  

produktów?



Jak stworzyć listę ulubionych produktów?

Lista ulubionych- jest listą produktów, które możesz zapisać na swoim koncie bez 
konieczności ponownego szukania ich w katalogach.

Możesz utworzyć tak wiele list ulubionych produktów ile tylko chcesz! Spraw,  
by zamawianie stało się prostsze i szybsze. Przykłady nazw: Koloryzacja, Back Bar, 
Produkty odsprzedażowe

01 –  TWORZENIE LISTY ULUBIONYCH PRODUKTÓW  
Z POZIOMU TWOJEGO PROFILU.

Na dowolnej stronie, w prawym górnym rogu w menu nawigacji wybierz pole 
„Moje konto”.

W kafelku „Moje listy” kliknij w „Listy ulubionych”.



Jeśli dotychczas nigdy nie tworzyłeś takiej listy, zobaczysz jedynie opcję  
„utwórz nową listę ulubionych”.(1) Jeśli już kiedyś utworzyłeś listę ulubionych 
produktów, zobaczysz ją w tym miejscu. (2) W celu utworzenia nowej listy  
z ulubionymi produktami, kliknij w przycisk „utwórz nową listę ulubionych”. (1)
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Wyświetli się pop-up, żeby utworzyć nową listę ulubionych produktów.
Wpisz nazwę swojej listy (1) i kliknij w przycisk „Ok” (2). W celu akceptacji. Jeśli 
chcesz zrezygnować z tworzenia listy, bądź wrócić do strony z listą ulubionych, 
kliknij w przycisk anuluj (3) lub „X” w prawym górnym rogu bannera (4).

W powyższy sposób możesz utworzyć swoja listę ulubionych produktów. Możesz 
ją dowolnie edytować, dodając nowe produkty oraz je usuwać. Listę ulubionych 
możesz usunąć w dowolnym momencie, klikając w przycisk „Usuń”.
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02 –  JAK DODAĆ PRODUKTY DO ISTNIEJĄCEJ JUŻ LISTY 
ULUBIONYCH?

Wyszukaj produkt, który chcesz dodać do listy, następnie pod przyciskiem „dodaj 
do koszyka”, kliknij w przycisk „dodaj do ulubionych” (1), możesz wybrać listę już 
dostępną, ewentualnie utworzyć nową, dodając do niej wybrany produkt.
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03 –  JAK MODYFIKOWAĆ PRODUKTY NA ISTNIEJĄCEJ 
JUŻ LIŚCIE ULUBIONYCH?

Na stronie „Moje listy” rozwiń listę produktów (1), które wchodzą w skład Twojej 
listy w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat produktów. W tym 
miejscu możesz zwiększać oraz zmniejszać ilość danego produktu (2) i następnie 
dodać go do koszyka (3). Jeśli chcesz usunąć dany produkt z listy, kliknij  
w przycisk „Usuń” (4).
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